
MUNICÍPIO DE REDUTO     001/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

AMS FURTADO LTDA 37.679.696/0001-

34

Sim HORNY SOUSA CRUZ 041.764.336-55

MARCELO HENRIQUE LOPES SILVA 33.590.871/0001-

61

Sim MARCELO HENRIQUE LOPES SILVA 104.711.636-78

MERCEARIA LOPES E RIBEIRO LTDA 41.730.995/0001-

23

Não ADGMAR LOPES RIBEIRO 034.875.286-57

MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 70.986.435/0001-

32

Sim WEBER VITOR DE ANDRADE 109.177.436-60

ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS

12249651671

36.932.230/0001-

36

Sim ANDERSON DE ABREU FERNANDES 860.546.006-72

VANDER GOMES DE CAMPOS 11.773.641/0001-

03

Sim

WALLACE LOPES RIBEIRO ME 05.420.071/0001-

67

Sim WALLACE LOPES RIBEIRO 041.590.746-26
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MUNICÍPIO DE REDUTO     002/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00021-2023 LICIT.:  PREG 00010-2023 DATA DE ABERTURA:  23/03/2023

VENCEDOR:  AMS FURTADO LTDA CÓDIGO:  3857

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

005 - (046784) ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO APTI 850.0000 UN 9,8900 8.406,50 0.10 1

009 - (046788) AMENDOIM* ANCHIETA 1190.000

0

PT 9,4800 11.281,20 0.11 1

015 - (046794) AMIDO DE MILHO.. ANCHIETA 205.0000 PT 7,9700 1.633,85 0.13 1

020 - (046801) BALA MACIA** SANTA RITA 1500.000

0

PT 8,5000 12.750,00 0.00 0

027 - (046808) BEBIDA DE CASTANHA DE CAJU* CHOCONUTS 200.0000 UN 36,9000 7.380,00 0.00 0

034 - (046815) BISCOITO SALPET** SALPET 1715.000

0

PT 5,9000 10.118,50 0.00 0

038 - (046819) BISCOITO WAFER* AYMORE 500.0000 PT 3,6500 1.825,00 1.08 3

046 - (046827) CANJICA DE MILHO BRANCO* ANCHIETA 520.0000 PT 12,4700 6.484,40 0.08 1

049 - (046830) CANJIQUINHA* ANCHIETA 850.0000 UN 4,1800 3.553,00 0.24 1

053 - (046835) CENOURA* CEASA 115.0000 KG 6,9800 802,70 0.14 1

057 - (046839) COLORAL* IRICI 406.0000 EB 11,9700 4.859,82 0.08 1

062 - (046844) CREME DE LEITE* DAMARE 1000.000

0

LA 3,4800 3.480,00 0.57 2

067 - (046850) FARINHA DE MANDIOCA* ANCHIETA 900.0000 PT 8,4800 7.632,00 0.12 1

073 - (046856) FEIJAO CARIOQUINHA* ANCHIETA 1000.000

0

PT 10,8900 10.890,00 0.09 1

077 - (046860) FUBA MOINHO DAGUA* ANCHIETA 500.0000 PT 3,9000 1.950,00 1.27 5

078 - (046861) GELATINA* APTI 300.0000 CX 32,9000 9.870,00 0.00 0

083 - (046866) IORGUTE BANDEJA* PULSI 200.0000 UN 4,8700 974,00 0.20 1

102 - (046886) MACARRAO PADRE NOSSO(GOELA) DON SAPORE 1200.000

0

PT 3,9200 4.704,00 1.75 7

103 - (046887) MACARRAO PARAFUSO* DON SAPORE 90.0000 PT 3,9400 354,60 1.25 5

100 - (046884) MACARRAO SPAGUETTI* DON SAPORE 1915.000

0

PT 3,9800 7.621,70 0.25 1

114 - (046898) MELZINHO* CHUPLEITE 1050.000

0

PT 14,4900 15.214,50 0.00 0

115 - (046899) MILHO PARA PIPOCA* ANCHIETA 3000.000

0

PT 3,7200 11.160,00 0.80 3

117 - (046901) MISTURA DE BOLO* ANCHIETA 850.0000 PT 4,6000 3.910,00 0.00 0

119 - (046903) MORANGO* CEASA 235.0000 EB 7,5000 1.762,50 0.00 0

121 - (046906) OVO DE PASCOA* LE CACAU 3600.000

0

UN 9,6700 34.812,00 0.31 3

128 - (046918) PICOLE* FRUTOP 6500.000

0

UN 1,4500 9.425,00 27.14 17

132 - (046922) PIMENTAO* CEASA 1100.000

0

KG 7,0000 7.700,00 8.97 7

130 - (046920) PIMENTINHA* CLICK 500.0000 PT 24,9000 12.450,00 0.00 0

133 - (046923) PIPOCA DOCE* GULOZINHA 1125.000

0

FD 22,0000 24.750,00 25.65 19

194 - (047206) PIPOCA DOCE CR GULOZINHA 375.0000 FD 22,0000 8.250,00 0.90 1

152 - (046942) SUCO DE GOIABA* DAFRUTA 1170.000

0

UN 7,4900 8.763,30 5.19 13

155 - (046945) SUCO DE UVA* MAGUARY 470.0000 UN 5,1700 2.429,90 7.51 13

158 - (046948) TRIGO PARA QUIBE* ANCHIETA 550.0000 PT 4,3900 2.414,50 14.76 11

TOTAL DO PARTICIPANTE AMS FURTADO LTDA 259.612,97

VENCEDOR:  MARCELO HENRIQUE LOPES SILVA CÓDIGO:  4144

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

173 - (047019) BOLO COM COBERTURA** 108.0000 UN 13,9900 1.510,92 0.07 1

168 - (047014) BOLO DE FORMA** 660.0000 UN 50,0000 33.000,00 0.00 0

167 - (047013) BOLO SIMPLES** 2208.000

0

UN 8,0000 17.664,00 0.00 0

177 - (047023) CHOCOTONE* 250.0000 UN 16,4900 4.122,50 0.06 1
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MUNICÍPIO DE REDUTO     003/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

176 - (047022) MINI PANETONE COM CHOCOLATE* 100.0000 UN 7,9900 799,00 0.13 1

175 - (047021) MINI PANETONE DE FRUTAS* 100.0000 UN 5,9900 599,00 0.17 1

166 - (047012) PAO DE CACHORRO QUENTE** 3148.000

0

PT 5,5000 17.314,00 1.79 1

180 - (047026) PAO DE COCO** 1002.000

0

UN 0,7900 791,58 1.25 1

125 - (046913) PAO DE QUEIJO* 1250.000

0

PT 25,8900 32.362,50 0.04 1

165 - (047011) PAO FRANCES** 3750.000

0

KG 14,8900 55.837,50 0.07 1

195 - (047207) PAO FRANCES CR 1250.000

0

KG 14,8900 18.612,50 0.07 1

171 - (047017) SALGADO ASSADO** 4008.000

0

UN 0,9900 3.967,92 1.00 1

191 - (047203) TORRADA* 120.0000 KG 19,9000 2.388,00 0.00 0

179 - (047025) TORTA SALGADA* 624.0000 KG 34,9900 21.833,76 0.03 1

160 - (046950) UVA PASSA S/ CAROCO* ALIMINAS 30.0000 PT 2,9000 87,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE MARCELO HENRIQUE LOPES SILVA 210.890,18

VENCEDOR:  MERCEARIA LOPES E RIBEIRO LTDA CÓDIGO:  2430

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

087 - (046870) LEITE EM PO* PIRACANJUBA 3600.000

0

PT 16,1500 58.140,00 0.12 1

TOTAL DO PARTICIPANTE MERCEARIA LOPES E RIBEIRO LTDA 58.140,00

VENCEDOR:  MERCEARIA ZE RUI LTDA ME CÓDIGO:  3280

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

002 - (046781) ABOBORA MENINA VERDE CEASA 35.0000 KG 4,9900 174,65 0.00 0

013 - (046792) ALHO NACIONA EXTRA. CEASA 50.0000 KG 13,2900 664,50 0.08 1

023 - (046804) BANANADA TERRA** CEASA 175.0000 KG 6,9700 1.219,75 0.29 2

022 - (046803) BANANA PRATA** CEASA 360.0000 KG 4,9000 1.764,00 0.00 0

029 - (046810) BICARBONATO DE SODIO** PIRATA 10.0000 UN 3,4900 34,90 0.00 0

032 - (046813) BISCOITO DE POLVILHO** FINO SABOR 2115.000

0

PT 12,6900 26.839,35 1.63 7

041 - (046822) BOMBOM TIPO BIS* BIS 300.0000 PT 7,8300 2.349,00 0.25 2

043 - (046824) CAFE TORRADO E MOIDO* TRES CORAÇÕES 3900.000

0

PT 16,6800 65.052,00 1.77 13

055 - (046837) CHUCHU* CEASA 35.0000 KG 3,4900 122,15 0.00 0

060 - (046842) COXA-SOBRECOXA DE FRANGO* FRANBOM 1230.000

0

KG 14,4900 17.822,70 0.00 0

069 - (046852) FARINHA DE AVEIA* NAYNA 500.0000 EB 6,9900 3.495,00 0.00 0

074 - (046857) FIGADO DE BOI* FRICAL 20.0000 KG 20,0000 400,00 12.66 1

127 - (046916) FILE DE PEITO DE FRANGO* AVIVAR 800.0000 KG 15,7000 12.560,00 2.18 1

084 - (046867) JILO* CEASA 30.0000 KG 5,9900 179,70 0.00 0

086 - (046869) LEITE CONDENSADO* PIRACANJUBA 950.0000 UN 6,9000 6.555,00 1.29 5

092 - (046875) LINGUICA* FINO SABOR 70.0000 KG 17,9700 1.257,90 0.06 1

094 - (046877) LINGUICA SUINA* FINO SABOR 80.0000 KG 17,9700 1.437,60 0.06 1

096 - (046879) LOURO SECO* SABOR 95.0000 EB 2,5000 237,50 28.37 1

098 - (046881) MACA FUJI* CEASA 260.0000 KG 6,1900 1.609,40 0.16 1

112 - (046896) MACA NACIONAL* CEASA 1050.000

0

KG 7,7800 8.169,00 0.26 2

105 - (046889) MAMAO FORMOSO* CEASA 400.0000 KG 9,7600 3.904,00 0.41 2

106 - (046890) MANGA TOMMY* CEASA 200.0000 KG 5,8000 1.160,00 10.63 1

109 - (046893) MANTEIGA* SUAÇUI 900.0000 UN 22,8500 20.565,00 4.39 2

110 - (046894) MELANCIA* CEASA 580.0000 KG 3,8800 2.250,40 0.26 1

120 - (046905) OLEO DE SOJA* ABC 220.0000 CX 174,0000 38.280,00 3.06 1

185 - (047197) OVO DE PASCOA*** TOC MIX 200.0000 UN 16,8900 3.378,00 0.06 1

126 - (046915) PEITO DE FRANGO* FRANBOM 2290.000

0

KG 12,3000 28.167,00 0.16 1
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MUNICÍPIO DE REDUTO     004/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

129 - (046919) PESSEGO* CEASA 75.0000 KG 20,0000 1.500,00 33.11 1

135 - (046925) PIRULITO CHUPETINHA* ARCOR 1100.000

0

PT 32,9500 36.245,00 32.76 1

136 - (046926) PIZZA* PIF PAF 70.0000 UN 16,5000 1.155,00 12.70 1

142 - (046932) REFRIGERANTE* COROA 582.0000 FD 39,8000 23.163,60 0.25 2

148 - (046938) SAL REFINADO* POTIGUAR 1200.000

0

UN 1,4900 1.788,00 0.00 0

147 - (046937) SALSICHA MISTA* PIF PAF 800.0000 EB 32,5000 26.000,00 0.52 3

161 - (046951) VAGEM* CEASA 20.0000 KG 12,0000 240,00 19.46 1

TOTAL DO PARTICIPANTE MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 339.740,10

VENCEDOR:  ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 CÓDIGO:  3925

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

012 - (046791) ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO ASSUGRIM 280.0000 UN 7,9900 2.237,20 0.00 0

007 - (046786) AGUA MINERAL* DIVINA PUREZA 2000.000

0

UN 1,1900 2.380,00 0.00 0

181 - (047193) AGUA MINERAL COM GAS DIVINA PUREZA 300.0000 UN 2,2900 687,00 0.00 0

014 - (046793) ALPISTE** GARDINGO 70.0000 PT 11,4000 798,00 0.00 0

192 - (047204) ARROZ BRANCO CR IDEAL 1087.000

0

UN 19,4900 21.185,63 0.00 0

016 - (046795) ARROZ BRANCO TIPO1.. IDEAL 3263.000

0

UN 19,4900 63.595,87 0.00 0

017 - (046796) AZEITE DE OLIVA EXTRAVIRGEM** VILA REAL 60.0000 UN 18,0000 1.080,00 0.00 0

026 - (046807) BATATA INGLESA** CEASA 300.0000 KG 3,4900 1.047,00 0.00 0

024 - (046805) BATATA PALHA** SALPIX 600.0000 PT 11,7500 7.050,00 0.00 0

028 - (046809) BETERRABA** CEASA 35.0000 KG 3,5000 122,50 0.00 0

030 - (046811) BISCOITO CREAM CRACKER** PETYAN 3415.000

0

PT 2,3400 7.991,10 0.00 0

033 - (046814) BISCOITO DOCE** PETYAN 3300.000

0

PT 4,3500 14.355,00 0.00 0

097 - (046880) BISCOITO ROSQUINHA* PETYAN 500.0000 PT 4,2700 2.135,00 0.00 0

031 - (046812) BISCOITO SALGADO** PETYAN 1500.000

0

PT 4,3500 6.525,00 0.00 0

164 - (047010) BISNAGUINHA DE LEITE* DA CASA 300.0000 PT 4,9900 1.497,00 0.20 1

042 - (046823) BOMBOM DE CHOCOLATE* GAROTO 400.0000 PT 39,8500 15.940,00 0.13 1

040 - (046821) CAIXA DE BOMBOM* GAROTO 250.0000 UN 12,3800 3.095,00 0.16 2

045 - (046826) CAIXA DE BOMBOM SORTIDO* GAROTO 1500.000

0

CX 12,4000 18.600,00 0.00 0

050 - (046832) CANELA EM PO* IRICI 170.0000 PT 6,7900 1.154,30 0.00 0

052 - (046834) CEBOLA* CEASA 110.0000 KG 4,5500 500,50 0.00 0

054 - (046836) CEREAL INFANTIL* MUCILON 200.0000 CX 11,7000 2.340,00 0.00 0

059 - (046841) COUVE-FLOR* CEASA 35.0000 KG 15,4000 539,00 0.00 0

064 - (046847) EXTRATO DE TOMATE** CAJAMAR 2100.000

0

EB 2,8600 6.006,00 1.04 2

065 - (046848) EXTRATO DE TOMATE*** COLONIAL 1300.000

0

LA 8,1500 10.595,00 0.00 0

070 - (046853) FARINHA DE MILHO* ANCHIETA 500.0000 EB 3,4500 1.725,00 0.00 0

080 - (046863) GOIABADA* PREDILECTA 30.0000 UN 3,9900 119,70 0.00 0

081 - (046864) GRANULADO DE CHOCOLATE* DORI 30.0000 PT 11,5900 347,70 0.09 1

082 - (046865) IOGURTE DE FRUTAS* DIGUDINHO 17800.00

00

UN 0,9800 17.444,00 1.01 1

090 - (046873) LEITE DE COCO* MASTER 50.0000 UN 3,0800 154,00 0.00 0

088 - (046871) LEITE DE VACA* QUATÁ 843.0000 PT 65,8500 55.511,55 0.05 1

193 - (047205) LEITE DE VACA CR QUATÁ 281.0000 CX 65,8500 18.503,85 0.05 1

093 - (046876) LINGUICA CALABRESA* AVIVAR 180.0000 KG 17,5000 3.150,00 0.00 0

111 - (046895) MARACUJA* CEASA 175.0000 KG 10,9000 1.907,50 0.00 0

108 - (046892) MARGARINA VEGETAL* CLAYBOM 2900.000

0

UN 6,7900 19.691,00 0.15 1

174 - (047020) PANETONE COM FRUTAS* DA CASA 450.0000 UN 13,9900 6.295,50 0.07 1

124 - (046909) PAO DE BATATA* DA CASA 300.0000 EB 4,9900 1.497,00 0.20 1
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MUNICÍPIO DE REDUTO     005/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

172 - (047018) PAO DE FORMA** DA CASA 756.0000 UN 5,6000 4.233,60 0.00 0

178 - (047024) PAO SOVADO** DA CASA 180.0000 KG 5,6000 1.008,00 0.00 0

187 - (047199) POLPA DE ACEROLA PULP FRUIT 100.0000 UN 6,4300 643,00 0.31 2

188 - (047200) POLPA DE GOIABA PULP FRUIT 100.0000 UN 4,9900 499,00 0.00 0

189 - (047201) POLPA MARACUJA PULP FRUIT 200.0000 UN 14,1500 2.830,00 0.70 6

190 - (047202) POLPA MORANGO PULP FRUIT 200.0000 UN 8,9000 1.780,00 0.00 0

143 - (046933) REPOLHO* CEASA 30.0000 KG 3,8500 115,50 0.00 0

149 - (046939) SALGADINHO* CLICK 30.0000 FD 105,0000 3.150,00 0.00 0

154 - (046944) SUCO DE PACOTE* APTI 100.0000 PT 0,7900 79,00 0.00 0

157 - (046947) TOMATE TIPO A* CEASA 150.0000 KG 4,2000 630,00 0.00 0

162 - (046952) VINAGRE DE ALCOOL* ANCHIETA 90.0000 FR 2,1000 189,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 332.960,00

VENCEDOR:  VANDER GOMES DE CAMPOS CÓDIGO:  2909

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

169 - (047015) BOLO CONFEITADO* 168.0000 UN 170,0000 28.560,00 0.00 0

170 - (047016) SALGADOS** 1532.000

0

KG 90,0000 137.880,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE VANDER GOMES DE CAMPOS 166.440,00

VENCEDOR:  WALLACE LOPES RIBEIRO ME CÓDIGO:  2760

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (046780) ABACAXI.. 480.0000 UN 7,9700 3.825,60 0.25 2

008 - (046787) ACAFRAO** SABOR 20.0000 EB 2,6900 53,80 0.00 0

048 - (046829) ACEM BOVINO MOIDO* BOI GORDO 2000.000

0

KG 28,9000 57.800,00 0.00 0

003 - (046782) ACHOCOLATADO EM PO DIET. APTI 150.0000 PT 17,9000 2.685,00 0.00 0

004 - (046783) ACUCAR CRISTAL.. DELTA 3850.000

0

UN 17,9800 69.223,00 0.00 0

006 - (046785) ACUCAR REFINADO UNIAO 30.0000 UN 4,9900 149,70 0.00 0

010 - (046789) ALECRIM ** SABOR 20.0000 EB 1,9900 39,80 0.00 0

011 - (046790) ALFACE CRESPA. 350.0000 UN 2,0000 700,00 0.00 0

018 - (046799) AZEITONA VERDE** TIO PACO 240.0000 EB 15,8900 3.813,60 0.06 1

019 - (046800) BACON** CIA CARNE 300.0000 EB 29,9000 8.970,00 0.00 0

025 - (046806) BATATA BAROA** 50.0000 KG 12,9000 645,00 0.00 0

036 - (046817) BISCOITO DIET* LOWÇUCAR 200.0000 EB 9,9000 1.980,00 0.00 0

035 - (046816) BISCOITO RECHEADO* VILMA 1000.000

0

PT 2,2900 2.290,00 0.00 0

039 - (046820) BOMBOM* BONBOM 350.0000 PT 39,9000 13.965,00 0.00 0

044 - (046825) CALDO DE CARNE* MAGGI 40.0000 CX 3,3900 135,60 0.00 0

182 - (047194) CARNE BOVINA MUSCULO*** BOI GORDO 2080.000

0

KG 28,9000 60.112,00 0.00 0

047 - (046828) CARNE MOIDA BOVINA* BOI GORDO 620.0000 KG 25,9000 16.058,00 0.00 0

197 - (046831) CARVAO MINERAL* TEIXEIRA 50.0000 PT 12,9000 645,00 0.00 0

051 - (046833) CHEIRO VERDE* 150.0000 UN 3,9900 598,50 0.00 0

056 - (046838) COCO RALADO* UNICOCO PURO 85.0000 PT 3,7900 322,15 0.26 1

058 - (046840) CONDIMENTOS DE ERVAS FINAS* BRASILEIRINHO 265.0000 EB 2,4900 659,85 0.00 0

061 - (046843) COXAO MOLE BOVINO* BOI GORDO 75.0000 KG 39,9000 2.992,50 0.00 0

063 - (046845) DOCE DE LEITE PASTOSO* TRIANGULO 60.0000 UN 7,9900 479,40 0.00 0

183 - (047195) ERVA DOCE* SABOR 20.0000 UN 1,9900 39,80 0.00 0

066 - (046849) FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO* GLOBO 420.0000 PT 5,9900 2.515,80 0.00 0

068 - (046851) FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO* GLOBO 620.0000 PT 4,9900 3.093,80 0.00 0

072 - (046855) FEIJAO PRETO* MINEIRINHO 1800.000

0

PT 7,9900 14.382,00 0.00 0

071 - (046854) FERMENTO EM PO* ROYAL 185.0000 EB 8,1900 1.515,15 0.12 1

075 - (046858) FIGADO DE GALINHA* PIF PAF 20.0000 KG 5,9800 119,60 0.00 0

076 - (046859) FRANGO INTEIRO* FRANBOM 350.0000 KG 9,9000 3.465,00 0.80 5

079 - (046862) GOIABA* 30.0000 KG 6,9800 209,40 0.14 1

085 - (046868) LARANJA PERA* 650.0000 KG 3,9500 2.567,50 1.00 4
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MUNICÍPIO DE REDUTO     006/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

196 - (047208) LEITE EM PO CR PIRACANJUBA 1200.000

0

UN 16,1500 19.380,00 4.94 1

091 - (046874) LEITE FERMENTADO* TREVINHO 50.0000 UN 12,9000 645,00 0.00 0

089 - (046872) LEITE UHT S/ LACTOSE PIRACANJUBA 250.0000 UN 6,9900 1.747,50 0.00 0

095 - (046878) LOMBO SUINO* BOI GORDO 190.0000 KG 19,9000 3.781,00 0.00 0

101 - (046885) MACARRA LASANHA* VILMA 40.0000 PT 8,1500 326,00 17.68 1

099 - (046882) MACARRAO AL PENNE* VILMA 90.0000 PT 4,9700 447,30 0.40 2

104 - (046888) MAIONESE* SAUDE 375.0000 UN 4,9900 1.871,25 0.00 0

107 - (046891) MANDIOCA* 50.0000 KG 5,9800 299,00 0.17 1

113 - (046897) MASSA DE PASTEL* DONA BIA 180.0000 EB 7,9900 1.438,20 0.00 0

184 - (047196) MELAO** 100.0000 KG 5,8900 589,00 0.17 1

116 - (046900) MILHO VERDE* MINAS MAIS 560.0000 LA 3,9900 2.234,40 0.00 0

118 - (046902) MORTADELA* CONFIANÇA 840.0000 KG 13,9800 11.743,20 0.00 0

123 - (046908) OREGANO SECO* BRASILEIRINHO 140.0000 PT 7,9900 1.118,60 0.00 0

122 - (046907) OVO DE GALINHA* 2000.000

0

DZ 7,5600 15.120,00 0.00 0

186 - (047198) PERNIL SUINO**/ BOI GORDO 600.0000 KG 15,8000 9.480,00 0.00 0

131 - (046921) PIMENTA DO REINO* SABOR 20.0000 EB 2,3900 47,80 0.00 0

134 - (046924) PIRULITO BOLA* SUPIMPA 1000.000

0

PT 5,5000 5.500,00 8.18 10

137 - (046927) POLVILHO AZEDO* AMAFIL PREMIUM 325.0000 UN 12,9000 4.192,50 0.00 0

138 - (046928) PRESUNTO* PIF PAF 860.0000 KG 26,6000 22.876,00 4.97 5

140 - (046930) QUEIJO MINAS* DOIS IRMAOS 40.0000 KG 39,8800 1.595,20 0.05 2

139 - (046929) QUEIJO MUSSARELA* DOIS IRMAOS 860.0000 KG 44,8900 38.605,40 0.02 1

141 - (046931) QUIABO FRESCO* 30.0000 KG 9,9000 297,00 0.00 0

144 - (046934) REQUEIJAO* ITA 200.0000 P 7,9800 1.596,00 0.00 0

145 - (046935) ROSQUINHA AMANTEIGADA* BARBIERI 1100.000

0

UN 7,9900 8.789,00 0.00 0

146 - (046936) SAL COM ALHO* SACY 70.0000 PT 3,9800 278,60 0.00 0

150 - (046940) SARDINHA* 88 690.0000 LA 10,3000 7.107,00 5.50 1

151 - (046941) SUCO DE CAJU* BELA ISCHIA 1420.000

0

UN 6,0000 8.520,00 19.46 13

153 - (046943) SUCO DE MARACUJA* BELA ISCHIA 920.0000 UN 13,9800 12.861,60 0.07 1

156 - (046946) TEMPERO EM PO* SAZON 20.0000 PT 4,5000 90,00 18.03 1

163 - (046953) VINAGRE DE MACA* TOSCANO 10.0000 UN 6,8900 68,90 0.14 1

TOTAL DO PARTICIPANTE WALLACE LOPES RIBEIRO ME 458.697,00

TOTAL DO PROCESSO: 1.826.480,25

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     007/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00021-2023 LICIT.:  PREG 00010-2023 DATA DE ABERTURA:  23/03/2023

TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART. 44 

ITEM: 087 - (046870) LEITE EM PO* QTD.: 3600.0000 UNID. MEDIDA: PT

VENCEDOR:  MERCEARIA LOPES E RIBEIRO LTDA OFERTA:  58.140,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 5 Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     008/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   P A R T I C I P A N T E S   I N A B I L I T A D O S

PROCESSO:  PRC 00021-2023 LICIT.:  PREG 00010-2023 DATA DE ABERTURA:  23/03/2023

PARTICIPANTE CNPJ / CPF DATA MOTIVO DA INABILITACAO

MARCELO HENRIQUE LOPES SILVA 33.590.871/0001-61 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

MARCELO HENRIQUE LOPES SILVA 33.590.871/0001-61 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

MARCELO HENRIQUE LOPES SILVA 33.590.871/0001-61 24/03/2023 ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671

MERCEARIA LOPES E RIBEIRO LTDA 41.730.995/0001-23 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

MERCEARIA LOPES E RIBEIRO LTDA 41.730.995/0001-23 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 70.986.435/0001-32 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 70.986.435/0001-32 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 36.932.230/0001-36 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 36.932.230/0001-36 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

WALLACE LOPES RIBEIRO ME 05.420.071/0001-67 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

WALLACE LOPES RIBEIRO ME 05.420.071/0001-67 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     009/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00021-2023 LICIT.:  PREG 00010-2023 DATA DE ABERTURA:  23/03/2023

ITEM QTDE. UN.

021 - (046802) BALA DE COCO** 120.0000 PT

037 - (046818) BISCOITO DOCE SEM GLUTEN* 200.0000 EB

159 - (046949) UVA* 50.0000 EB

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     010/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00021-2023 LICIT.:  PREG 00010-2023 DATA DE ABERTURA:  23/03/2023

FORNECEDOR:  MARCELO HENRIQUE LOPES SILVA   -   CNPJ/CPF:  33.590.871/0001-61

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

032 046813 BISCOITO DE POLVILHO** 2115.0000 PT 3,70 7.825,50 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

170 047016 SALGADOS** 1532.0000 KG 1,90 2.910,80 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

150 046940 SARDINHA* 690.0000 LA 5,95 4.105,50 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

151 046941 SUCO DE CAJU* 1420.0000 UN 4,20 5.964,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

152 046942 SUCO DE GOIABA* 1170.0000 UN 5,80 6.786,00 24/03/2023 ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS

12249651671

153 046943 SUCO DE MARACUJA* 920.0000 UN 7,50 6.900,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

FORNECEDOR:  MERCEARIA LOPES E RIBEIRO LTDA   -   CNPJ/CPF:  41.730.995/0001-23

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

048 046829 ACEM BOVINO MOIDO* 2000.0000 KG 28,90 57.800,00 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

012 046791 ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO 280.0000 UN 4,39 1.229,20 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

009 046788 AMENDOIM* 1190.0000 PT 8,29 9.865,10 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

020 046801 BALA MACIA** 1500.0000 PT 7,39 11.085,00 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

034 046815 BISCOITO SALPET** 1715.0000 PT 5,49 9.415,35 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

046 046827 CANJICA DE MILHO BRANCO* 520.0000 PT 9,98 5.189,60 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

182 047194 CARNE BOVINA MUSCULO*** 2080.0000 KG 29,90 62.192,00 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

197 046831 CARVAO MINERAL* 50.0000 PT 12,90 645,00 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

061 046843 COXAO MOLE BOVINO* 75.0000 KG 39,90 2.992,50 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

075 046858 FIGADO DE GALINHA* 20.0000 KG 5,98 119,60 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

081 046864 GRANULADO DE CHOCOLATE* 30.0000 PT 12,39 371,70 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

082 046865 IOGURTE DE FRUTAS* 17800.0000 UN 0,99 17.622,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

083 046866 IORGUTE BANDEJA* 200.0000 UN 5,99 1.198,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

085 046868 LARANJA PERA* 650.0000 KG 3,99 2.593,50 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

091 046874 LEITE FERMENTADO* 50.0000 UN 13,39 669,50 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

089 046872 LEITE UHT S/ LACTOSE 250.0000 UN 7,39 1.847,50 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

093 046876 LINGUICA CALABRESA* 180.0000 KG 25,39 4.570,20 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

094 046877 LINGUICA SUINA* 80.0000 KG 17,98 1.438,40 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

095 046878 LOMBO SUINO* 190.0000 KG 19,90 3.781,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

112 046896 MACA NACIONAL* 1050.0000 KG 7,90 8.295,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

101 046885 MACARRA LASANHA* 40.0000 PT 10,29 411,60 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

099 046882 MACARRAO AL PENNE* 90.0000 PT 5,39 485,10 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

103 046887 MACARRAO PARAFUSO* 90.0000 PT 4,29 386,10 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

100 046884 MACARRAO SPAGUETTI* 1915.0000 PT 4,29 8.215,35 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

104 046888 MAIONESE* 375.0000 UN 7,99 2.996,25 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

105 046889 MAMAO FORMOSO* 400.0000 KG 13,90 5.560,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

107 046891 MANDIOCA* 50.0000 KG 6,99 349,50 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

109 046893 MANTEIGA* 900.0000 UN 24,29 21.861,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

111 046895 MARACUJA* 175.0000 KG 12,90 2.257,50 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

113 046897 MASSA DE PASTEL* 180.0000 EB 8,29 1.492,20 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

110 046894 MELANCIA* 580.0000 KG 3,99 2.314,20 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

115 046899 MILHO PARA PIPOCA* 3000.0000 PT 4,29 12.870,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

116 046900 MILHO VERDE* 560.0000 LA 4,39 2.458,40 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

118 046902 MORTADELA* 840.0000 KG 13,98 11.743,20 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

120 046905 OLEO DE SOJA* 220.0000 CX 8,29 1.823,80 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

122 046907 OVO DE GALINHA* 2000.0000 DZ 7,56 15.120,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

121 046906 OVO DE PASCOA* 3600.0000 UN 10,39 37.404,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

185 047197 OVO DE PASCOA*** 200.0000 UN 16,99 3.398,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

125 046913 PAO DE QUEIJO* 1250.0000 PT 6,99 8.737,50 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

186 047198 PERNIL SUINO**/ 600.0000 KG 16,90 10.140,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

128 046918 PICOLE* 6500.0000 UN 2,10 13.650,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

131 046921 PIMENTA DO REINO* 20.0000 EB 2,79 55,80 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

194 047206 PIPOCA DOCE CR 375.0000 FD 29,59 11.096,25 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

134 046924 PIRULITO BOLA* 1000.0000 PT 6,29 6.290,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

189 047201 POLPA MARACUJA 200.0000 UN 17,20 3.440,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

190 047202 POLPA MORANGO 200.0000 UN 29,90 5.980,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

137 046927 POLVILHO AZEDO* 325.0000 UN 13,29 4.319,25 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

138 046928 PRESUNTO* 860.0000 KG 29,90 25.714,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL
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MUNICÍPIO DE REDUTO     011/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

141 046931 QUIABO FRESCO* 30.0000 KG 9,90 297,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

144 046934 REQUEIJAO* 200.0000 P 8,29 1.658,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

146 046936 SAL COM ALHO* 70.0000 PT 4,48 313,60 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

147 046937 SALSICHA MISTA* 800.0000 EB 32,67 26.136,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

152 046942 SUCO DE GOIABA* 1170.0000 UN 9,90 11.583,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

155 046945 SUCO DE UVA* 470.0000 UN 5,79 2.721,30 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

156 046946 TEMPERO EM PO* 20.0000 PT 5,89 117,80 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

157 046947 TOMATE TIPO A* 150.0000 KG 6,99 1.048,50 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

161 046951 VAGEM* 20.0000 KG 19,90 398,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

163 046953 VINAGRE DE MACA* 10.0000 UN 7,39 73,90 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

FORNECEDOR:  MERCEARIA ZE RUI LTDA ME   -   CNPJ/CPF:  70.986.435/0001-32

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

035 046816 BISCOITO RECHEADO* 1000.0000 PT 2,25 2.250,00 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

034 046815 BISCOITO SALPET** 1715.0000 PT 4,19 7.185,85 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

038 046819 BISCOITO WAFER* 500.0000 PT 3,49 1.745,00 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

081 046864 GRANULADO DE CHOCOLATE* 30.0000 PT 4,99 149,70 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

102 046886 MACARRAO PADRE

NOSSO(GOELA)

1200.0000 PT 3,79 4.548,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

103 046887 MACARRAO PARAFUSO* 90.0000 PT 3,79 341,10 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

100 046884 MACARRAO SPAGUETTI* 1915.0000 PT 3,79 7.257,85 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

166 047012 PAO DE CACHORRO QUENTE** 3148.0000 PT 0,75 2.361,00 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

125 046913 PAO DE QUEIJO* 1250.0000 PT 6,49 8.112,50 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

150 046940 SARDINHA* 690.0000 LA 6,49 4.478,10 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

FORNECEDOR:  ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671   -   CNPJ/CPF:  36.932.230/0001-36

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

005 046784 ACHOCOLATADO EM PO

INSTANTANEO

850.0000 UN 7,00 5.950,00 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

009 046788 AMENDOIM* 1190.0000 PT 6,20 7.378,00 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

015 046794 AMIDO DE MILHO.. 205.0000 PT 6,79 1.391,95 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

020 046801 BALA MACIA** 1500.0000 PT 7,30 10.950,00 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

032 046813 BISCOITO DE POLVILHO** 2115.0000 PT 7,25 15.333,75 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

035 046816 BISCOITO RECHEADO* 1000.0000 PT 1,85 1.850,00 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

034 046815 BISCOITO SALPET** 1715.0000 PT 3,90 6.688,50 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

038 046819 BISCOITO WAFER* 500.0000 PT 2,49 1.245,00 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

046 046827 CANJICA DE MILHO BRANCO* 520.0000 PT 5,49 2.854,80 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

057 046839 COLORAL* 406.0000 EB 9,25 3.755,50 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

060 046842 COXA-SOBRECOXA DE FRANGO* 1230.0000 KG 9,90 12.177,00 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

073 046856 FEIJAO CARIOQUINHA* 1000.0000 PT 9,99 9.990,00 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

074 046857 FIGADO DE BOI* 20.0000 KG 6,29 125,80 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

092 046875 LINGUICA* 70.0000 KG 15,68 1.097,60 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

094 046877 LINGUICA SUINA* 80.0000 KG 15,90 1.272,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

112 046896 MACA NACIONAL* 1050.0000 KG 6,20 6.510,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

099 046882 MACARRAO AL PENNE* 90.0000 PT 3,59 323,10 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

102 046886 MACARRAO PADRE

NOSSO(GOELA)

1200.0000 PT 3,59 4.308,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

103 046887 MACARRAO PARAFUSO* 90.0000 PT 3,59 323,10 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

100 046884 MACARRAO SPAGUETTI* 1915.0000 PT 3,59 6.874,85 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

117 046901 MISTURA DE BOLO* 850.0000 PT 3,99 3.391,50 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

120 046905 OLEO DE SOJA* 220.0000 CX 7,90 1.738,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

185 047197 OVO DE PASCOA*** 200.0000 UN 15,90 3.180,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

133 046923 PIPOCA DOCE* 1125.0000 FD 19,60 22.050,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

142 046932 REFRIGERANTE* 582.0000 FD 4,99 2.904,18 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

145 046935 ROSQUINHA AMANTEIGADA* 1100.0000 UN 5,99 6.589,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

150 046940 SARDINHA* 690.0000 LA 5,30 3.657,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

FORNECEDOR:  WALLACE LOPES RIBEIRO ME   -   CNPJ/CPF:  05.420.071/0001-67

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

012 046791 ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO 280.0000 UN 3,99 1.117,20 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

009 046788 AMENDOIM* 1190.0000 PT 7,99 9.508,10 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

020 046801 BALA MACIA** 1500.0000 PT 6,99 10.485,00 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO
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MUNICÍPIO DE REDUTO     012/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

034 046815 BISCOITO SALPET** 1715.0000 PT 4,49 7.700,35 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

046 046827 CANJICA DE MILHO BRANCO* 520.0000 PT 9,98 5.189,60 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

120 046905 OLEO DE SOJA* 220.0000 CX 7,90 1.738,00 24/03/2023 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

125 046913 PAO DE QUEIJO* 1250.0000 PT 6,99 8.737,50 23/03/2023 ITEM COTADO ERRADO

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     013/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00021-2023 LICIT.:  PREG 00010-2023 DATA DE ABERTURA:  23/03/2023

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (046780) ABACAXI.. WALLACE LOPES RIBEIRO ME 3.825,60

002 - (046781) ABOBORA MENINA VERDE MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 174,65

008 - (046787) ACAFRAO** WALLACE LOPES RIBEIRO ME 53,80

048 - (046829) ACEM BOVINO MOIDO* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 57.800,00

003 - (046782) ACHOCOLATADO EM PO DIET. WALLACE LOPES RIBEIRO ME 2.685,00

005 - (046784) ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO AMS FURTADO LTDA 8.406,50

004 - (046783) ACUCAR CRISTAL.. WALLACE LOPES RIBEIRO ME 69.223,00

006 - (046785) ACUCAR REFINADO WALLACE LOPES RIBEIRO ME 149,70

012 - (046791) ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 2.237,20

007 - (046786) AGUA MINERAL* ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 2.380,00

181 - (047193) AGUA MINERAL COM GAS ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 687,00

010 - (046789) ALECRIM ** WALLACE LOPES RIBEIRO ME 39,80

011 - (046790) ALFACE CRESPA. WALLACE LOPES RIBEIRO ME 700,00

013 - (046792) ALHO NACIONA EXTRA. MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 664,50

014 - (046793) ALPISTE** ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 798,00

009 - (046788) AMENDOIM* AMS FURTADO LTDA 11.281,20

015 - (046794) AMIDO DE MILHO.. AMS FURTADO LTDA 1.633,85

192 - (047204) ARROZ BRANCO CR ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 21.185,63

016 - (046795) ARROZ BRANCO TIPO1.. ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 63.595,87

017 - (046796) AZEITE DE OLIVA EXTRAVIRGEM** ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 1.080,00

018 - (046799) AZEITONA VERDE** WALLACE LOPES RIBEIRO ME 3.813,60

019 - (046800) BACON** WALLACE LOPES RIBEIRO ME 8.970,00

020 - (046801) BALA MACIA** AMS FURTADO LTDA 12.750,00

023 - (046804) BANANADA TERRA** MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 1.219,75

022 - (046803) BANANA PRATA** MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 1.764,00

025 - (046806) BATATA BAROA** WALLACE LOPES RIBEIRO ME 645,00

026 - (046807) BATATA INGLESA** ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 1.047,00

024 - (046805) BATATA PALHA** ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 7.050,00

027 - (046808) BEBIDA DE CASTANHA DE CAJU* AMS FURTADO LTDA 7.380,00

028 - (046809) BETERRABA** ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 122,50

029 - (046810) BICARBONATO DE SODIO** MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 34,90

030 - (046811) BISCOITO CREAM CRACKER** ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 7.991,10

032 - (046813) BISCOITO DE POLVILHO** MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 26.839,35

036 - (046817) BISCOITO DIET* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 1.980,00

033 - (046814) BISCOITO DOCE** ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 14.355,00

035 - (046816) BISCOITO RECHEADO* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 2.290,00

097 - (046880) BISCOITO ROSQUINHA* ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 2.135,00

031 - (046812) BISCOITO SALGADO** ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 6.525,00

034 - (046815) BISCOITO SALPET** AMS FURTADO LTDA 10.118,50

038 - (046819) BISCOITO WAFER* AMS FURTADO LTDA 1.825,00

164 - (047010) BISNAGUINHA DE LEITE* ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 1.497,00

173 - (047019) BOLO COM COBERTURA** MARCELO HENRIQUE LOPES SILVA 1.510,92

169 - (047015) BOLO CONFEITADO* VANDER GOMES DE CAMPOS 28.560,00

168 - (047014) BOLO DE FORMA** MARCELO HENRIQUE LOPES SILVA 33.000,00

167 - (047013) BOLO SIMPLES** MARCELO HENRIQUE LOPES SILVA 17.664,00

039 - (046820) BOMBOM* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 13.965,00

042 - (046823) BOMBOM DE CHOCOLATE* ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 15.940,00

041 - (046822) BOMBOM TIPO BIS* MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 2.349,00

043 - (046824) CAFE TORRADO E MOIDO* MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 65.052,00

040 - (046821) CAIXA DE BOMBOM* ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 3.095,00

045 - (046826) CAIXA DE BOMBOM SORTIDO* ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 18.600,00

044 - (046825) CALDO DE CARNE* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 135,60

050 - (046832) CANELA EM PO* ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 1.154,30

046 - (046827) CANJICA DE MILHO BRANCO* AMS FURTADO LTDA 6.484,40

049 - (046830) CANJIQUINHA* AMS FURTADO LTDA 3.553,00

182 - (047194) CARNE BOVINA MUSCULO*** WALLACE LOPES RIBEIRO ME 60.112,00

047 - (046828) CARNE MOIDA BOVINA* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 16.058,00

197 - (046831) CARVAO MINERAL* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 645,00

052 - (046834) CEBOLA* ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 500,50
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MUNICÍPIO DE REDUTO     014/016
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

053 - (046835) CENOURA* AMS FURTADO LTDA 802,70

054 - (046836) CEREAL INFANTIL* ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 2.340,00

051 - (046833) CHEIRO VERDE* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 598,50

177 - (047023) CHOCOTONE* MARCELO HENRIQUE LOPES SILVA 4.122,50

055 - (046837) CHUCHU* MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 122,15

056 - (046838) COCO RALADO* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 322,15

057 - (046839) COLORAL* AMS FURTADO LTDA 4.859,82

058 - (046840) CONDIMENTOS DE ERVAS FINAS* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 659,85

059 - (046841) COUVE-FLOR* ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 539,00

061 - (046843) COXAO MOLE BOVINO* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 2.992,50

060 - (046842) COXA-SOBRECOXA DE FRANGO* MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 17.822,70

062 - (046844) CREME DE LEITE* AMS FURTADO LTDA 3.480,00

063 - (046845) DOCE DE LEITE PASTOSO* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 479,40

183 - (047195) ERVA DOCE* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 39,80

064 - (046847) EXTRATO DE TOMATE** ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 6.006,00

065 - (046848) EXTRATO DE TOMATE*** ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 10.595,00

069 - (046852) FARINHA DE AVEIA* MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 3.495,00

067 - (046850) FARINHA DE MANDIOCA* AMS FURTADO LTDA 7.632,00

070 - (046853) FARINHA DE MILHO* ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 1.725,00

066 - (046849) FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 2.515,80

068 - (046851) FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 3.093,80

073 - (046856) FEIJAO CARIOQUINHA* AMS FURTADO LTDA 10.890,00

072 - (046855) FEIJAO PRETO* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 14.382,00

071 - (046854) FERMENTO EM PO* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 1.515,15

074 - (046857) FIGADO DE BOI* MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 400,00

075 - (046858) FIGADO DE GALINHA* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 119,60

127 - (046916) FILE DE PEITO DE FRANGO* MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 12.560,00

076 - (046859) FRANGO INTEIRO* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 3.465,00

077 - (046860) FUBA MOINHO DAGUA* AMS FURTADO LTDA 1.950,00

078 - (046861) GELATINA* AMS FURTADO LTDA 9.870,00

079 - (046862) GOIABA* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 209,40

080 - (046863) GOIABADA* ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 119,70

081 - (046864) GRANULADO DE CHOCOLATE* ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 347,70

082 - (046865) IOGURTE DE FRUTAS* ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 17.444,00

083 - (046866) IORGUTE BANDEJA* AMS FURTADO LTDA 974,00

084 - (046867) JILO* MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 179,70

085 - (046868) LARANJA PERA* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 2.567,50

086 - (046869) LEITE CONDENSADO* MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 6.555,00

090 - (046873) LEITE DE COCO* ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 154,00

088 - (046871) LEITE DE VACA* ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 55.511,55

193 - (047205) LEITE DE VACA CR ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 18.503,85

087 - (046870) LEITE EM PO* MERCEARIA LOPES E RIBEIRO LTDA 58.140,00

196 - (047208) LEITE EM PO CR WALLACE LOPES RIBEIRO ME 19.380,00

091 - (046874) LEITE FERMENTADO* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 645,00

089 - (046872) LEITE UHT S/ LACTOSE WALLACE LOPES RIBEIRO ME 1.747,50

092 - (046875) LINGUICA* MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 1.257,90

093 - (046876) LINGUICA CALABRESA* ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 3.150,00

094 - (046877) LINGUICA SUINA* MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 1.437,60

095 - (046878) LOMBO SUINO* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 3.781,00

096 - (046879) LOURO SECO* MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 237,50

098 - (046881) MACA FUJI* MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 1.609,40

112 - (046896) MACA NACIONAL* MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 8.169,00

101 - (046885) MACARRA LASANHA* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 326,00

099 - (046882) MACARRAO AL PENNE* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 447,30

102 - (046886) MACARRAO PADRE NOSSO(GOELA) AMS FURTADO LTDA 4.704,00

103 - (046887) MACARRAO PARAFUSO* AMS FURTADO LTDA 354,60

100 - (046884) MACARRAO SPAGUETTI* AMS FURTADO LTDA 7.621,70

104 - (046888) MAIONESE* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 1.871,25

105 - (046889) MAMAO FORMOSO* MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 3.904,00

107 - (046891) MANDIOCA* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 299,00

106 - (046890) MANGA TOMMY* MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 1.160,00

109 - (046893) MANTEIGA* MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 20.565,00
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Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

111 - (046895) MARACUJA* ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 1.907,50

108 - (046892) MARGARINA VEGETAL* ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 19.691,00

113 - (046897) MASSA DE PASTEL* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 1.438,20

110 - (046894) MELANCIA* MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 2.250,40

184 - (047196) MELAO** WALLACE LOPES RIBEIRO ME 589,00

114 - (046898) MELZINHO* AMS FURTADO LTDA 15.214,50

115 - (046899) MILHO PARA PIPOCA* AMS FURTADO LTDA 11.160,00

116 - (046900) MILHO VERDE* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 2.234,40

176 - (047022) MINI PANETONE COM CHOCOLATE* MARCELO HENRIQUE LOPES SILVA 799,00

175 - (047021) MINI PANETONE DE FRUTAS* MARCELO HENRIQUE LOPES SILVA 599,00

117 - (046901) MISTURA DE BOLO* AMS FURTADO LTDA 3.910,00

119 - (046903) MORANGO* AMS FURTADO LTDA 1.762,50

118 - (046902) MORTADELA* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 11.743,20

120 - (046905) OLEO DE SOJA* MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 38.280,00

123 - (046908) OREGANO SECO* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 1.118,60

122 - (046907) OVO DE GALINHA* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 15.120,00

121 - (046906) OVO DE PASCOA* AMS FURTADO LTDA 34.812,00

185 - (047197) OVO DE PASCOA*** MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 3.378,00

174 - (047020) PANETONE COM FRUTAS* ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 6.295,50

124 - (046909) PAO DE BATATA* ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 1.497,00

166 - (047012) PAO DE CACHORRO QUENTE** MARCELO HENRIQUE LOPES SILVA 17.314,00

180 - (047026) PAO DE COCO** MARCELO HENRIQUE LOPES SILVA 791,58

172 - (047018) PAO DE FORMA** ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 4.233,60

125 - (046913) PAO DE QUEIJO* MARCELO HENRIQUE LOPES SILVA 32.362,50

165 - (047011) PAO FRANCES** MARCELO HENRIQUE LOPES SILVA 55.837,50

195 - (047207) PAO FRANCES CR MARCELO HENRIQUE LOPES SILVA 18.612,50

178 - (047024) PAO SOVADO** ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 1.008,00

126 - (046915) PEITO DE FRANGO* MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 28.167,00

186 - (047198) PERNIL SUINO**/ WALLACE LOPES RIBEIRO ME 9.480,00

129 - (046919) PESSEGO* MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 1.500,00

128 - (046918) PICOLE* AMS FURTADO LTDA 9.425,00

131 - (046921) PIMENTA DO REINO* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 47,80

132 - (046922) PIMENTAO* AMS FURTADO LTDA 7.700,00

130 - (046920) PIMENTINHA* AMS FURTADO LTDA 12.450,00

133 - (046923) PIPOCA DOCE* AMS FURTADO LTDA 24.750,00

194 - (047206) PIPOCA DOCE CR AMS FURTADO LTDA 8.250,00

134 - (046924) PIRULITO BOLA* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 5.500,00

135 - (046925) PIRULITO CHUPETINHA* MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 36.245,00

136 - (046926) PIZZA* MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 1.155,00

187 - (047199) POLPA DE ACEROLA ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 643,00

188 - (047200) POLPA DE GOIABA ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 499,00

189 - (047201) POLPA MARACUJA ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 2.830,00

190 - (047202) POLPA MORANGO ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 1.780,00

137 - (046927) POLVILHO AZEDO* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 4.192,50

138 - (046928) PRESUNTO* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 22.876,00

140 - (046930) QUEIJO MINAS* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 1.595,20

139 - (046929) QUEIJO MUSSARELA* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 38.605,40

141 - (046931) QUIABO FRESCO* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 297,00

142 - (046932) REFRIGERANTE* MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 23.163,60

143 - (046933) REPOLHO* ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 115,50

144 - (046934) REQUEIJAO* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 1.596,00

145 - (046935) ROSQUINHA AMANTEIGADA* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 8.789,00

146 - (046936) SAL COM ALHO* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 278,60

149 - (046939) SALGADINHO* ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 3.150,00

171 - (047017) SALGADO ASSADO** MARCELO HENRIQUE LOPES SILVA 3.967,92

170 - (047016) SALGADOS** VANDER GOMES DE CAMPOS 137.880,00

148 - (046938) SAL REFINADO* MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 1.788,00

147 - (046937) SALSICHA MISTA* MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 26.000,00

150 - (046940) SARDINHA* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 7.107,00

151 - (046941) SUCO DE CAJU* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 8.520,00

152 - (046942) SUCO DE GOIABA* AMS FURTADO LTDA 8.763,30

153 - (046943) SUCO DE MARACUJA* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 12.861,60
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154 - (046944) SUCO DE PACOTE* ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 79,00

155 - (046945) SUCO DE UVA* AMS FURTADO LTDA 2.429,90

156 - (046946) TEMPERO EM PO* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 90,00

157 - (046947) TOMATE TIPO A* ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 630,00

191 - (047203) TORRADA* MARCELO HENRIQUE LOPES SILVA 2.388,00

179 - (047025) TORTA SALGADA* MARCELO HENRIQUE LOPES SILVA 21.833,76

158 - (046948) TRIGO PARA QUIBE* AMS FURTADO LTDA 2.414,50

160 - (046950) UVA PASSA S/ CAROCO* MARCELO HENRIQUE LOPES SILVA 87,00

161 - (046951) VAGEM* MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 240,00

162 - (046952) VINAGRE DE ALCOOL* ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 189,00

163 - (046953) VINAGRE DE MACA* WALLACE LOPES RIBEIRO ME 68,90

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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